
Република Србија 

Град Ужице 

Градска општина Севојно 

Веће 

III број 06-241/24 

Датум: 10.05.2024. године 

 

 

 

На основу члана 42. Статута Градске општине Севојно („Службени лист Града 

Ужица“, број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске општине Севојно („Службени 

лист Града Ужица“, број 16/19), Веће Градске општине Севојно на седници одржаној 

10.05.2024. године,  донело је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

1. Да Спортски савез Ужице, у име и за рачун Градске општине Севојно обави 

активности које се односе на организацију учешћа и на само учешће 

представника Градске општине Севојно на 59. МОСИ „Ужице 2024“ , које ће се 

одржати у Ужицу од 10.07.2024. године до 14.07.2024. године. 

 

2. За реализацију активности из тачке један ове Одлуке потребно је са позиције 42 

Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 2024. годину – Дотације 

невладиним организацијама – Подршка локалним спортским организацијама, 

удружењима и савезима пренети средства у износу од 600.000,00 динара на 

рачун Спортског савеза Ужице, након закључења Уговора са Спортским 

савезом. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

Мирјана Ђурић, с.р. 


